[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 января 2024  № 04
   с.Сериково
Об отмене постановлений администрации Сериковского  сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Сериковского  сельского поселения:

          1.1. от 30.07.2018 г.   №  21 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие сельского поселения и социальная поддержка граждан Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»»;

          1.2. от 30.07.2018 г.   №  22 «Об    утверждении  муниципальной   программы Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры в Сериковском сельском поселении»»;

1.3. от 30.07.2018 г.   №  23 «Об    утверждении  муниципальной   программы «Муниципальное управление, управление муниципальными финансами, исполнение полномочий по ведению воинского учета в Сериковском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»».

2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.
Глава Сериковского
сельского поселения                                   А.Н. Матвиенко